
Stockholm-Svartlöga-Stockholm
Tidtabell för M/S Sjöbris och S/S Blidösund
Mellan 29 juni och 10 augusti 2025

Söndagar Fartyg
08:30 Strömkajen (Brygga 6) Sjöbris
08:45 Nacka strand
08:55 Hasseludden
09:00 Gåshaga
09:24 Vaxholm
09:25 Vaxholm
09:57 Stora Timrarö (östra) 
10:05 Ålön
10:20 Siaröfortet-Kyrk
10:35 Vettersö
10:45 Själbottna
10:46 Vagnsunda
10:48 Brokholmen
11:00 Glyxnäs

11:05 Glyxnäs Blidösund
x Brokholmen
x Vagnsunda Södra
12:00 Svartlöga

14:30 Svartlöga Blidösund
15:30 Furusund
15:45 Norrsund
x Stämmarsund
x Kolsvik
16:10 Almvik
x Yxlövik
x Bruket
x Alsvik 
16:25 Glyxnäs
x Brokholmen
16:40 Vagnsunda Södra
16:55 Wettersö Södra
17:05 Gärdsvik
- Björnhuvud
17:50 Timrarö västra
18:40 Vaxholm
19:55 Strömkajen

x betyder att bryggan anlöpes utan specifik tidsangivelse


